304, de 23 de março de 2017, publicado no DOU n. 58,
Seção 2, de 24 de março de 2017, resolve:

Nº 265 Contratar, em caráter temporário, ISABELLA VIEIRA DA SILVA BAHIACDT, na
categoria de Professor(a) Substituto(a), com remuneração mensal no valor de R$ 4.975,59
(quatro mil, novecentos e setenta e cinco reais e cinquenta e nove centavos) para prestar
serviço junto ao Departamento de Linguística, Português e Línguas Clássicas - LIP, área de
Educação Especial, em regime de 40 horas semanais, pelo período de 06/02/2026 a
15/10/2026, com fulcro no art.

[...]

9.849 de 26 de outubro de 1999 e pela Lei 12.425 de 11 de junho de 2011, através do
Termo de Contrato n. 002/2026, Processo nº 23106.096370/2025-18.

Nº 266 - Prorrogar até 19/02/2026 o contrato de WILLIAM HUMBERTO CUELLAR SANC H EZ ,
como Professor(a) Substituto(a), com remuneração mensal no valor de R$ 8.058,29 (oito
mil cinquenta e oito reais e vinte e nove centavos), lotado(a) no(a) Departamento de
Engenharia Elétrica, Processo Eletrônico nº 23106.099281/2024-42.

Nº 271 - Designar a Professora do Magistério Superior JANAINA DEANE DE ABREU SÁ DINIZ
para exercer a função de Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em